PAGE
2

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                                       ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           от____________

                       №________

станица  Ленинградская

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 23 апреля 2013 года № 499 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должности руководителя муниципального учреждения  муниципального образования Ленинградский район, а также лицами, замещающими должность руководителя муниципального учреждения муниципального образования Ленинградский район сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

 Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года №460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений  в некоторые акты Президента Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:

   1. Внести в постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 23 апреля 2013 года № 499 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должности руководителя муниципального учреждения  муниципального образования Ленинградский район, а также лицами, замещающими должность руководителя муниципального учреждения муниципального образования Ленинградский район сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующее изменение, изложив пункт 3 приложения к постановлению в следующей редакции:

«3. Граждане, указанные подпунктах а-б пункта 2 настоящего Положения, предоставляют сведения по форме, утвержденной Указом Президента Российской Федерации  от 23 июня 2014 года №460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений  в некоторые акты Президента Российской Федерации».

  2.Руководителям отраслевых (функциональных) органов администрации муниципального образования Ленинградский район довести настоящее постановление до сведения подведомственных учреждений.

  3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава муниципального образования

Ленинградский район                                                                          В.Н.Гукалов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта  постановления администрации  муниципального образования

Ленинградский район   от

        №

«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 23 апреля 2013 года № 499  «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должности руководителя муниципального учреждения муниципального образования Ленинградский район, а также лицами, замещающими должность руководителя муниципального учреждения муниципального образования Ленинградский район сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей »
Проект  внесен:

Юридическим отделом

администрации

муниципального образования
Исполняющий обязанности

начальника отдела                                                                                  Ю.А.Лыгина
Проект согласован:
Заместитель главы

муниципального образования                                                            О.А.Катюхина

Заместитель главы

муниципального образования

                    Г.Н.Кравченко
Начальник общего

отдела администрации

муниципального образования

                                        Т.А.Сидоренко

_1219140307.unknown